
 
 

UCHWAŁA NR XVII/935/2025 
RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 26 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Chełmiec na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 roku, poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. 
zm.), oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024 roku, poz. 167 z późn. zm.), Rada Gminy 
Chełmiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/118/2024 Rady Gminy Chełmiec z dnia 19 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Chełmiec na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 894 323,70 zł do kwoty 272 760 495,13 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 807 838,30 zł do kwoty 216 050 968,65 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 86 485,40 zł do kwoty 56 709 526,48 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 2 079 898,25 zł do kwoty 309 589 484,80 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 425 020,34 zł do kwoty 182 456 107,29 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 654 877,91 zł do kwoty 127 133 377,51 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Chełmiec wynosi 36 828 989,67 zł i zostanie pokryty przez: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
207 312,99 zł, 

2) przychody jednostki samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 255 000,00 zł, 

3) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 6 854 609,48 zł, 

4) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, o których mowa 
w art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 3 608 063,08 zł, 

5) nadwyżkę z lat ubiegłych w kwocie  25 234 504,12 zł, 

6) przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 669 500,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 4310



2. Przychody Gminy Chełmiec wynoszą 42 457 989,67 zł. Składają się na nie: przychody ze spłat pożyczek 
udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 669 500,00 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 207 312,99 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 255 000,00 zł, wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 6 854 609,48 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym w kwocie 9 237 063,08 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 25 234 504,12 zł. 

3. Rozchody Gminy Chełmiec wynoszą 5 629 000,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów w kwocie 5 629 000,00 zł. 

§ 3. Załącznik Nr 1 – Dochody budżetu Gminy Chełmiec na 2025 rok - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 2 – Wydatki budżetu Gminy Chełmiec na 2025 rok - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 3 – Wydatki majątkowe Gminy Chełmiec na 2025 rok - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 4 – Przychody i rozchody budżetu Gminy Chełmiec na 2025 rok - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 5 - Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Chełmiec w 2025 roku - otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 9 - Plan dochodów i wydatków Gminy Chełmiec związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik Nr 11 - Plan dochodów i wydatków Gminy Chełmiec z funduszu pomocy dotyczących 
realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa w 2025 roku - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik Nr 13 - Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Chełmiec w 2025 roku - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 11. Załącznik Nr 14 Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Krajowego Planu Odbudowy 
Gminy Chełmiec w 2025 roku - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jakub Ledniowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4310



Dział Rozdział

1 2

700

70005

750

75023

754

75412

756

75601

758

75867

801

80103

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

3 4 5 6 7

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 6 544 080,00 0,00 6 648 868,59

Dochody budżetu Gminy Chełmiec na 2025 rok

500,00

6 518 980,00

0,005 000,00

0,00

1 844 022,62 0,00

1 515 834,61 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

15 000,00 0,00

104 788,59

6 623 768,590,00 104 788,59

88 616,00 93 616,00

16 172,59 16 672,59

54 655,00 1 898 677,62

54 655,00 1 570 489,61

44 655,00

10 000,00

0920

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości

Wpływy z pozostałych odsetek

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00

0,00

0,00

0,00

119 409 117,31 0,00

25 000,00 0,00

0,00 0,00

43 195 029,32 0,00

57 294,00 0,00

0690

0950

2710

0910

2707

44 655,00

6 000,00

10 000,00

6 000,00

6 000,00

138,87

138,87

138,87

133 760,00

133 760,00

133 760,00

2 218,01

1 264,16

57 294,00

1 460 169,00

0,00

0,00

174 477,00 0,00

21 000,00

6 000,00

6 000,00

119 409 256,18

25 138,87

138,87

43 328 789,32

191 054,00

191 054,00

1 462 387,01

175 741,16

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Różne rozliczenia

Krajowy Plan Odbudowy

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/935/2025

Rady Gminy Chełmiec 

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4310



80104

80195

852

85202

85219

85220

853

85395

855

85502

85503

900

90005

0970 1 264,16

863,85

0,00 0,00

747 394,00 0,00

0,00 0,00

360,00 0,00

1 264,16

748 257,85

863,85

450,00

Wpływy z różnych dochodów

Przedszkola 

Wpływy z różnych dochodów

Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

360,00

2 737 140,58

0,00

0,00

168 300,00 0,00

28 300,00 0,00

775 226,45 0,00

3 000,00 0,00

268 466,45 0,00

12 371,13

12 587,13

12 371,13

216,00

216,00

35 742,03

9 672,03

1 154,00

11 705 978,55

1 154,00

17 203 023,61

214 932,61

0970

0970

0960

0920

2010

0970

2057

2059

863,85

90,00

90,00

65 767,67

30 700,00

30 700,00

29 067,67

1 000,00

28 067,67

6 000,00

6 000,00

380 810,00

380 810,00

340 724,74

40 085,26

6 000,00

6 000,00

0,00

0,00

8 060,00 0,00

8 060,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

12 832 697,62 0,00

450,00

2 802 908,25

199 000,00

59 000,00

804 294,12

4 000,00

296 534,12

12 000,00

12 000,00

388 870,00

388 870,00

340 724,74

40 085,26

12 845 284,75

12 093 490,75

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

Ośrodki pomocy społecznej

Wpływy z pozostałych odsetek

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

Wpływy z różnych dochodów

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

12 081 119,62

11 693 607,42

0,00

0,00

938,00 0,00

938,00 0,00

17 167 281,58 0,00

205 260,58 0,00

2010

2010

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4310



90013

90026

921

92109

750

75023

754

75412

758

75867

853

85395 Pozostała działalność

0,00

215 243 130,35

0,00

0,00 807 838,30 216 050 968,65

483 304,58 0,00 514 570,00 997 874,58

majątkowe

1 408 950,00

1 408 950,00

0,00 15 487,80 1 424 437,80

0,00 15 487,80 1 424 437,80

2 117 626,83

7 673 506,93

7 673 506,93

908 273,35

5 672 062,51

908 273,35

0,00

0,00

242 050,00 0,00

-374 000,00

2 722 062,51 -374 000,00

230 435,68 0,00

2 491 626,83 -374 000,00

0,00 0,00 15 487,80 15 487,80

48 000,00 956 273,35

48 000,00 956 273,35

48 000,00 290 050,00

5 672 062,51

2 722 062,51

604 435,68

bieżące razem:

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

Różne rozliczenia

Krajowy Plan Odbudowy

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

2710

0870

6300

6290

6297

1 209 340,00

1 209 340,00

-1 209 340,00

-1 209 340,00

374 000,00

0,00

374 000,00

374 000,00

7 673 506,93

7 673 506,93

72,03

9 600,00

2 200,00

2 200,00

23 870,00

23 870,00

11 371,00

11 371,00

11 371,00

72,03

9 600,00

51 200,00

2 200,00

23 870,00

23 870,00

11 371,00

11 371,00

11 371,00

0,00 0,00

0,00

49 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0920

0970

0960

2460

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

Schroniska dla zwierząt

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4310



921

92109

92195

926

92601

6 878 534,61

6 878 534,61 -6 878 534,61

-6 878 534,61

1 993 534,72 0,00

1 993 534,72 0,00

1 793 534,72 0,00

0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

Pozostała działalność

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
sektora finansów publicznych

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

6300

6257

6260

6300

Ogółem:

majątkowe razem: 56 623 041,08 -8 461 874,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 33 999 299,68 -8 461 874,61

271 866 171,43 -8 461 874,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

34 482 604,26 -8 461 874,61

Przewodniczący Rady Gminy 

   Jakub Ledniowski

7 089 553,05

583 953,88

1 050 000,00

1 050 000,00

50 000,00

0,00

0,00

2 380 900,00

2 380 900,00

2 000 000,00

180 900,00

6257

6259

1 209 340,00 -1 209 340,00

0,00 0,00

7 878 534,61 -6 878 534,61

1 000 000,00 0,00

0,00 0,00

7 089 553,05

583 953,88

50 000,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

387 365,28

387 365,28

206 465,28

180 900,00

8 548 360,01 56 709 526,48

7 673 506,93 33 210 932,00

9 356 198,31 272 760 495,13

8 188 076,93 34 208 806,58

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4310



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

24 225 156,45 135 488,32 135 488,32 2 244,87 133 243,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 089 668,13 24 089 668,13 0,00 0,00

-4 097 164,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 097 164,77 -4 097 164,77 0,00 0,00

297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 000,00 297 000,00 0,00 0,00

20 424 991,68 135 488,32 135 488,32 2 244,87 133 243,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 289 503,36 20 289 503,36 0,00 0,00

8 099 949,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 099 949,84 8 099 949,84 0,00 0,00

-2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 099 949,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 099 949,84 6 099 949,84 0,00 0,00

15 989 718,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 989 718,29 15 989 718,29 0,00 0,00

-2 097 164,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 097 164,77 -2 097 164,77 0,00 0,00

297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 000,00 297 000,00 0,00 0,00

14 189 553,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 189 553,52 14 189 553,52 0,00 0,00

2 442 800,00 2 312 800,00 2 312 800,00 0,00 2 312 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

-53 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 555,00 -53 555,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

2 439 245,00 2 312 800,00 2 312 800,00 0,00 2 312 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 445,00 126 445,00 0,00 0,00

2 442 800,00 2 312 800,00 2 312 800,00 0,00 2 312 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

-53 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 555,00 -53 555,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

2 439 245,00 2 312 800,00 2 312 800,00 0,00 2 312 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 445,00 126 445,00 0,00 0,00

34 837 939,25 11 020 842,24 9 120 842,24 0,00 9 120 842,24 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 817 097,01 23 817 097,01 0,00 0,00

-808 219,85 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -798 219,85 -798 219,85 0,00 0,00

5 538 230,37 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 528 230,37 5 528 230,37 0,00 0,00

39 567 949,77 11 020 842,24 9 120 842,24 0,00 9 120 842,24 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 547 107,53 28 547 107,53 0,00 0,00

15 084 838,43 6 656 743,02 6 656 743,02 0,00 6 656 743,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 428 095,41 8 428 095,41 0,00 0,00

-808 219,85 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -798 219,85 -798 219,85 0,00 0,00

560 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

14 836 618,58 6 656 743,02 6 656 743,02 0,00 6 656 743,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 179 875,56 8 179 875,56 0,00 0,00

4 267 200,83 316 973,23 316 973,23 0,00 316 973,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 950 227,60 3 950 227,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 978 230,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 978 230,37 4 978 230,37 0,00 0,00

9 245 431,20 316 973,23 316 973,23 0,00 316 973,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 928 457,97 8 928 457,97 0,00 0,00

7 431 100,00 2 031 100,00 2 031 100,00 0,00 2 031 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400 000,00 5 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Wydatki budżetu Gminy Chełmiec na 2025 rok
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

3

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Infrastruktura sanitacyjna wsi

zmniejszenie

po zmianach

Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział

1

010

01043

01044

400

40002

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

600

60016

60095

700

Dostarczanie wody

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Pozostała działalność

Gospodarka mieszkaniowa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/935/2025

Rady Gminy Chełmiec 

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4310



7 085 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00

14 516 100,00 2 116 100,00 2 116 100,00 0,00 2 116 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 400 000,00 12 400 000,00 0,00 0,00

6 708 800,00 1 308 800,00 1 308 800,00 0,00 1 308 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400 000,00 5 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 085 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00

13 793 800,00 1 393 800,00 1 393 800,00 0,00 1 393 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 400 000,00 12 400 000,00 0,00 0,00

803 750,00 568 750,00 567 250,00 121 200,00 446 050,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

21 935,00 21 935,00 21 935,00 17 660,00 4 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775 685,00 590 685,00 589 185,00 138 860,00 450 325,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00

473 750,00 238 750,00 237 250,00 98 000,00 139 250,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

21 935,00 21 935,00 21 935,00 17 660,00 4 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 685,00 260 685,00 259 185,00 115 660,00 143 525,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00

14 563 563,14 12 023 613,14 11 027 523,14 8 228 088,14 2 799 435,00 0,00 690 040,00 306 050,00 0,00 0,00 2 539 950,00 2 539 950,00 0,00 0,00

-1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 120 000,00 -1 120 000,00 0,00 0,00

1 197 177,93 41 400,00 41 400,00 0,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 155 777,93 1 155 777,93 0,00 0,00

14 640 741,07 12 065 013,14 11 068 923,14 8 228 088,14 2 840 835,00 0,00 690 040,00 306 050,00 0,00 0,00 2 575 727,93 2 575 727,93 0,00 0,00

11 221 673,13 8 757 723,13 8 425 433,13 6 568 133,13 1 857 300,00 0,00 26 240,00 306 050,00 0,00 0,00 2 463 950,00 2 463 950,00 0,00 0,00

-1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 120 000,00 -1 120 000,00 0,00 0,00

1 197 177,93 41 400,00 41 400,00 0,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 155 777,93 1 155 777,93 0,00 0,00

11 298 851,06 8 799 123,13 8 466 833,13 6 568 133,13 1 898 700,00 0,00 26 240,00 306 050,00 0,00 0,00 2 499 727,93 2 499 727,93 0,00 0,00

2 470 325,75 750 760,00 691 260,00 191 360,00 499 900,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 1 719 565,75 1 719 565,75 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 233,64 38 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 233,64 151 233,64 0,00 0,00

2 659 559,39 788 760,00 705 260,00 191 360,00 513 900,00 24 000,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 1 870 799,39 1 870 799,39 0,00 0,00

2 029 965,75 370 400,00 323 400,00 49 900,00 273 500,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 1 659 565,75 1 659 565,75 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 233,64 38 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 233,64 151 233,64 0,00 0,00

2 219 199,39 408 400,00 337 400,00 49 900,00 287 500,00 24 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 1 810 799,39 1 810 799,39 0,00 0,00

114 476 339,73 90 763 722,31 69 153 124,55 58 412 408,48 10 740 716,07 18 630 223,76 2 923 080,00 57 294,00 0,00 0,00 23 712 617,42 23 712 617,42 0,00 0,00

-7 644 843,10 -109 583,10 -104 383,10 0,00 -104 383,10 0,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 -7 535 260,00 -7 535 260,00 0,00 0,00

1 490 841,10 87 241,10 82 041,10 261,10 81 780,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 1 403 600,00 1 403 600,00 0,00 0,00

108 322 337,73 90 741 380,31 69 130 782,55 58 412 669,58 10 718 112,97 18 630 223,76 2 923 080,00 57 294,00 0,00 0,00 17 580 957,42 17 580 957,42 0,00 0,00

72 253 774,47 53 221 036,47 49 772 463,00 43 210 704,65 6 561 758,35 1 208 473,47 2 240 100,00 0,00 0,00 0,00 19 032 738,00 19 032 738,00 0,00 0,00

-6 985 173,06 -99 913,06 -94 713,06 0,00 -94 713,06 0,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 -6 885 260,00 -6 885 260,00 0,00 0,00

1 411 253,61 7 653,61 2 453,61 53,61 2 400,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 1 403 600,00 1 403 600,00 0,00 0,00

66 679 855,02 53 128 777,02 49 680 203,55 43 210 758,26 6 469 445,29 1 208 473,47 2 240 100,00 0,00 0,00 0,00 13 551 078,00 13 551 078,00 0,00 0,00

5 435 073,24 5 435 073,24 5 115 123,24 4 159 648,65 955 474,59 110 000,00 209 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 340,00 -9 340,00 -9 340,00 0,00 -9 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 347,45 9 347,45 9 347,45 7,45 9 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 435 080,69 5 435 080,69 5 115 130,69 4 159 656,10 955 474,59 110 000,00 209 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 529 384,86 12 949 505,44 400 000,00 0,00 400 000,00 12 549 505,44 0,00 0,00 0,00 0,00 1 579 879,42 1 579 879,42 0,00 0,00

-650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -650 000,00 -650 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 879 384,86 12 949 505,44 400 000,00 0,00 400 000,00 12 549 505,44 0,00 0,00 0,00 0,00 929 879,42 929 879,42 0,00 0,00

330 500,00 330 500,00 330 500,00 0,00 330 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-220,00 -220,00 -220,00 0,00 -220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 500,00 330 500,00 330 500,00 0,00 330 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 989 043,91 8 989 043,91 8 646 393,91 8 023 611,57 622 782,34 30 000,00 312 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-110,04 -110,04 -110,04 0,00 -110,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,04 110,04 110,04 110,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

543 950,00

0,00

0,00

543 950,00

543 950,00

0,00

0,00

543 950,00

1 024 959,00

0,00

0,00

1 024 959,00

1 024 959,00

0,00

0,00

1 024 959,00

1 600 000,00

0,00

0,00

1 600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80104

80146

80150

Przedszkola 

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

700

70005

710

71035

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

750

75023

754

75412

801

80101

80103

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Działalność usługowa

Cmentarze

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4310



8 989 043,91 8 989 043,91 8 646 393,91 8 023 721,61 622 672,30 30 000,00 312 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 657 225,49 557 225,49 499 931,49 18 623,00 481 308,49 0,00 0,00 57 294,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 910,00 69 910,00 69 910,00 90,00 69 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 727 135,49 627 135,49 569 841,49 18 713,00 551 128,49 0,00 0,00 57 294,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00

6 914 717,58 6 914 717,58 4 494 004,71 2 417 252,53 2 076 752,18 0,00 2 420 712,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 767,67 65 767,67 38 114,79 414,79 37 700,00 0,00 27 652,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 980 485,25 6 980 485,25 4 532 119,50 2 417 667,32 2 114 452,18 0,00 2 448 365,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 562 900,00 1 562 900,00 1 562 900,00 0,00 1 562 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 700,00 30 700,00 30 700,00 0,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 593 600,00 1 593 600,00 1 593 600,00 0,00 1 593 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 753 426,45 2 753 426,45 2 472 427,48 2 149 447,48 322 980,00 0,00 280 998,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 067,67 29 067,67 1 414,79 414,79 1 000,00 0,00 27 652,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 782 494,12 2 782 494,12 2 473 842,27 2 149 862,27 323 980,00 0,00 308 651,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 853 924,92 405 084,92 334 084,92 60,00 334 024,92 60 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 1 448 840,00 1 448 840,00 0,00 0,00

-1 291 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 291 498,00 -1 291 498,00 0,00 0,00

16 047 770,36 425 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 810,00 0,00 0,00 15 621 960,36 15 621 960,36 0,00 0,00

16 610 197,28 830 894,92 334 084,92 60,00 334 024,92 60 000,00 11 000,00 425 810,00 0,00 0,00 15 779 302,36 15 779 302,36 0,00 0,00

1 853 924,92 405 084,92 334 084,92 60,00 334 024,92 60 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 1 448 840,00 1 448 840,00 0,00 0,00

-1 291 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 291 498,00 -1 291 498,00 0,00 0,00

16 047 770,36 425 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 810,00 0,00 0,00 15 621 960,36 15 621 960,36 0,00 0,00

16 610 197,28 830 894,92 334 084,92 60,00 334 024,92 60 000,00 11 000,00 425 810,00 0,00 0,00 15 779 302,36 15 779 302,36 0,00 0,00

16 675 136,04 13 882 435,62 2 555 228,42 1 968 681,10 586 547,32 710 000,00 10 617 207,20 0,00 0,00 0,00 2 792 700,42 2 792 700,42 0,00 0,00

-374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -374 000,00 -374 000,00 0,00 0,00

507 976,00 133 976,00 216,00 216,00 0,00 0,00 0,00 133 760,00 0,00 0,00 374 000,00 374 000,00 0,00 0,00

16 809 112,04 14 016 411,62 2 555 444,42 1 968 897,10 586 547,32 710 000,00 10 617 207,20 133 760,00 0,00 0,00 2 792 700,42 2 792 700,42 0,00 0,00

938,00 938,00 938,00 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216,00 216,00 216,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 154,00 1 154,00 1 154,00 1 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 183 820,42 1 391 120,00 679 520,00 515 620,00 163 900,00 710 000,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 2 792 700,42 2 792 700,42 0,00 0,00

-374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -374 000,00 -374 000,00 0,00 0,00

507 760,00 133 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 760,00 0,00 0,00 374 000,00 374 000,00 0,00 0,00

4 317 580,42 1 524 880,00 679 520,00 515 620,00 163 900,00 710 000,00 1 600,00 133 760,00 0,00 0,00 2 792 700,42 2 792 700,42 0,00 0,00

34 518 423,12 31 263 759,12 30 983 475,05 10 705 503,22 20 277 971,83 0,00 108 900,00 171 384,07 0,00 0,00 3 254 664,00 3 254 664,00 0,00 0,00

-532 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

1 004 663,52 542 663,52 527 663,52 433 193,52 94 470,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 462 000,00 462 000,00 0,00 0,00

34 991 086,64 31 774 422,64 31 479 138,57 11 138 696,74 20 340 441,83 0,00 123 900,00 171 384,07 0,00 0,00 3 216 664,00 3 216 664,00 0,00 0,00

786 684,07 286 684,07 115 300,00 83 300,00 32 000,00 0,00 0,00 171 384,07 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 684,07 286 684,07 115 300,00 83 300,00 32 000,00 0,00 0,00 171 384,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 561 235,00 1 617 534,00 1 617 534,00 0,00 1 617 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 943 701,00 943 701,00 0,00 0,00

0,00

1 600 000,00

0,00

0,00

1 600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 258 840,00

-1 258 840,00

15 621 960,36

15 621 960,36

1 258 840,00

-1 258 840,00

15 621 960,36

15 621 960,36

2 588 374,33

-374 000,00

0,00

2 214 374,33

0,00

0,00

0,00

0,00

2 588 374,33

-374 000,00

0,00

2 214 374,33

1 500 000,00

0,00

0,00

1 500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80150

80195

852

85202

85219

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

853

85220

85395

855

85503

85516

900

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Ośrodki pomocy społecznej

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

90005

90015

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4310



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00

3 000 835,00 1 627 134,00 1 627 134,00 0,00 1 627 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 373 701,00 1 373 701,00 0,00 0,00

9 898 326,22 9 898 326,22 9 802 926,22 9 293 366,22 509 560,00 0,00 95 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 193,52 473 193,52 458 193,52 417 193,52 41 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 371 519,74 10 371 519,74 10 261 119,74 9 710 559,74 550 560,00 0,00 110 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 870,00 43 870,00 43 870,00 0,00 43 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 870,00 135 870,00 135 870,00 0,00 135 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 120 800,00 2 980 800,00 2 967 300,00 1 146 630,00 1 820 670,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

-32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

3 136 800,00 2 964 800,00 2 951 300,00 1 162 630,00 1 788 670,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00

20 511 378,74 2 601 418,38 431 418,38 0,00 431 418,38 2 155 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 17 909 960,36 17 909 960,36 0,00 0,00

-15 713 610,36 -1 650,00 -1 650,00 0,00 -1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 711 960,36 -15 711 960,36 0,00 0,00

147 628,74 17 895,15 17 895,15 0,00 17 895,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 733,59 129 733,59 0,00 0,00

4 945 397,12 2 617 663,53 447 663,53 0,00 447 663,53 2 155 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 2 327 733,59 2 327 733,59 0,00 0,00

3 992 756,90 1 824 756,90 24 756,90 0,00 24 756,90 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 168 000,00 2 168 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 978,74 16 245,15 16 245,15 0,00 16 245,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 733,59 129 733,59 0,00 0,00

4 138 735,64 1 841 002,05 41 002,05 0,00 41 002,05 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 297 733,59 2 297 733,59 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

-90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 098 621,84 446 661,48 406 661,48 0,00 406 661,48 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 651 960,36 15 651 960,36 0,00 0,00

-15 623 610,36 -1 650,00 -1 650,00 0,00 -1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 621 960,36 -15 621 960,36 0,00 0,00

1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476 661,48 446 661,48 406 661,48 0,00 406 661,48 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

7 996 434,65 1 864 204,23 1 571 604,23 593 521,33 978 082,90 260 000,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 6 132 230,42 6 132 230,42 0,00 0,00

-842 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -835 000,00 -835 000,00 0,00 0,00

963 565,00 115 565,00 115 565,00 18 565,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 848 000,00 848 000,00 0,00 0,00

8 117 999,65 1 972 769,23 1 680 169,23 612 086,33 1 068 082,90 260 000,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 6 145 230,42 6 145 230,42 0,00 0,00

7 049 630,42 1 060 400,00 1 032 800,00 273 600,00 759 200,00 10 000,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 5 989 230,42 5 989 230,42 0,00 0,00

-842 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -835 000,00 -835 000,00 0,00 0,00

963 565,00 115 565,00 115 565,00 18 565,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 848 000,00 848 000,00 0,00 0,00

7 171 195,42 1 168 965,00 1 141 365,00 292 165,00 849 200,00 10 000,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 6 002 230,42 6 002 230,42 0,00 0,00

307 509 586,55 181 031 086,95 138 147 695,05 83 219 170,60 54 928 524,45 24 481 223,76 17 347 440,07 534 728,07 0,00 520 000,00 126 478 499,60 126 478 499,60 0,00 0,00

-32 526 891,08 -160 233,10 -155 033,10 0,00 -155 033,10 0,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 -32 366 657,98 -32 366 657,98 0,00 0,00

34 606 789,33 1 585 253,44 953 830,56 470 310,41 483 520,15 24 000,00 47 852,88 559 570,00 0,00 0,00 33 021 535,89 33 021 535,89 0,00 0,00

309 589 484,80 182 456 107,29 138 946 492,51 83 689 481,01 55 257 011,50 24 505 223,76 17 390 092,95 1 094 298,07 0,00 520 000,00 127 133 377,51 127 133 377,51 0,00 0,00

400 000,00

0,00

400 000,00

0,00

0,00

400 000,00

30 133 004,03

-8 511 374,61

15 621 960,36

37 243 589,78

Przewodniczący Rady Gminy 

   Jakub Ledniowski

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 378 534,61

-6 878 534,61

0,00

1 500 000,00

1 500 000,00

0,00

0,00

1 500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 878 534,61

-6 878 534,61

0,00

0,00

400 000,00

0,00

92120

92195

926

92601

Zakłady gospodarki
komunalnej

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

Pozostała działalność

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90015

90017

90026

90095

921

92109

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4310



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 24 089 668,13

Infrastruktura wodociągowa wsi 8 099 949,84

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 549 949,84

ZK/W/40 Budowa zbiornika wody pitnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w
miejscowości Marcinkowice

2 350 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 15 989 718,29

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 989 718,29

ZK/K/10 Wykonanie kanalizacji sanitarnej w m. Chomranice „Nad Torami” 1 615 000,00

ZK/K/7 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Piątkowa- etap I etap II 5 001 000,00

ZK/M/225 Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej kanalizacji sanitarnej
w rejonie działek 213, 431/2, 431/4 431/8 w Chomranicach

0,00

ZK/M/226 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Kunów 0,00

ZK/M/227 Analiza możliwości wraz z opracowaniem koncepcji techniczno-
ekonomicznej odprowadzenia ścieków z Librantowej i Naściszowej do kanalizacji
sanitarnej Sądeckich Wodociągów w rejonie ul. Barskiej w Nowym Sączu

0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 130 000,00

Dostarczanie wody 130 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

ZK/M/202 Geofon do namierzania awarii wodociągowych. 30 000,00

ZK/M/203 Samochód osobowy 50 000,00

ZK/M/204 Samochód osobowy 50 000,00

Transport i łączność 23 817 097,01

Drogi publiczne gminne 8 428 095,41

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 909 095,41

UG/M/138  Remont drogi Ubiad - Trzaśniki na odcinku 620 mb 550 000,00

-98 219,85

-550 000,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Chełmiec na 2025 rok

6 099 949,84

Dział

010

01043

6050

6050

-3 800 164,77 20 289 503,36

-2 000 000,00

-2 000 000,00 4 549 949,84

-2 000 000,00 350 000,00

14 189 553,52

14 189 553,52

795 163,83

3 723 671,40

12 000,00

245 000,00

40 000,00

400

01044

40002

60016

-1 800 164,77

12 000,00

-819 836,17

-1 800 164,77

-1 277 328,60

245 000,00

40 000,00

-3 555,00

-3 555,00

-3 555,00

-3 555,00

50 000,00

-50 000,00

4 730 010,52

-248 219,85

6060

6050

126 445,00

126 445,00

126 445,00

26 445,00

100 000,00

0,00

28 547 107,53

8 179 875,56

7 810 875,56

0,00

600

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/935/2025

Rady Gminy Chełmiec 

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4310



UG/M/299 Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy drogi
gminnej w Paszynie na dz. ewid. 1436 metodą ZRID

80 000,00

UG/M/300 Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy drogi
gminnej w Kunowie na dz. ewid. 656 metodą ZRID

80 000,00

UG/M/301 Wykonanie dokumenatcji projektowo-kosztorysowej odwodnienia drogi
gminnej w Kurowie na dz. ewid. 96

80 000,00

UG/M/313 Remont drogi gminnej nr 290341K "Ubiad Trzaśniki" w km 0+005-0+625 nr
ew. działki 123, 142/12 obręb Wielogłowy w miejscowości Ubiad

0,00

ZK/M/219 Piła Tarczowa 45 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 519 000,00

ZK/M/207 Samochód osobowy 150 000,00

Pozostała działalność 3 950 227,60

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 950 227,60

UG/M/122 Budowa mostu na potoku Łęgówka w miejscowości Piątkowa 1 000 000,00

UG/M/309 Wykonanie budowy mostu na potoku Naściszówka, obr. Naściszowa 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 5 400 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 400 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

UG/M/01 Zakup nieruchomości 1 000 000,00

Działalność usługowa 235 000,00

Cmentarze 235 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 000,00

UG/PM/87 Wykonanie dokumentacji kosztorysowo-projektowej budowy kaplicy
cmentarnej, kolumbarium oraz ciągów pieszych na cmentarzu komunalnym w
Marcinkowicach

120 000,00

Administracja publiczna 2 539 950,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 463 950,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 798 000,00

UG/M/318 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Chełmcu 0,00

UG/PM/71 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Chełmcu oraz dostosowanie
obiektu dla potrezb osób niepełnosprawnych (dofinansowanie z NFOŚiGW)

1 120 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 719 565,75

-28 000,00

-33 041,85

-36 458,00

550 000,00

-720,00

-150 000,00

-150 000,00

4 978 230,37

4 978 230,37

2 604 670,37

2 373 560,00

7 000 000,00

7 000 000,00

369 000,00

0,00

8 928 457,97

8 928 457,97

3 604 670,37

2 373 560,00

12 400 000,00

12 400 000,00

8 000 000,00

8 000 000,00

185 000,00

185 000,00

185 000,00

70 000,00

2 575 727,93

7 000 000,00

7 000 000,00

-50 000,00

-50 000,00

-50 000,00

-50 000,00

35 777,93

35 777,93

35 777,93

1 155 777,93

-1 120 000,00

151 233,64

2 499 727,93

1 833 777,93

1 155 777,93

0,00

1 870 799,39

52 000,00

46 958,15

43 542,00

550 000,00

44 280,00

60095

70005

6060

6050

6060

700

710

750

754

71035

75023

6050

6050

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4310



Ochotnicze straże pożarne 1 659 565,75

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 000,00

UG/M/315 Remont remizy OSP Krasne Potockie polegający na wymianie pokrycia
dachu wraz z dociepleniem połaci

0,00

Oświata i wychowanie 23 712 617,42

Szkoły podstawowe 19 032 738,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 032 738,00

UG/M/180 Wykonanie dokumentacji sali gminastycznej przy Szkole Podstawowej w
Rdziostowie zgodnie z założeniami programu MSiK "Olimpia"

120 000,00

UG/M/181 Wykonanie sali gminastycznej przy Szkole Podstawowej w Rdziostowie
zgodnie z założeniami programu MSiK "Olimpia" - dofinansowanie z MSiT

5 600 000,00

UG/M/185 Realizacja termomodernizacji Szkoły Podstawowej w Januszowej -
dofinansowanie

1 052 400,00

UG/M/186  Realizacja termomodernizacji Szkoły Podstawowej w Piątkowej - wymiana
pokrycia dachu - dofinansowanie

2 290 260,00

UG/M/282 Realizacja termomodernizacji Sali gimnastycznej w Paszynie 2 250 000,00

UG/M/314  Realizacja termomodernizacji Szkoły Podstawowej w Piątkowej 0,00

Przedszkola 1 579 879,42

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 579 879,42

UG/M/184  Wykonanie robót budowlanych koniecznych do przystosowania lokali
oddziałów przedszkolnych do potrzeb ppoż. 

650 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 448 840,00

Pozostała działalność 1 448 840,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

UG/M/295 Dokumentacja projektowo-kosztorysowa adaptacji budynku dawnej szkoły
podstawowej w Boguszowej na potrzeby Domu Pomocy Społecznej

150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 209 340,00

UG/M/305 Wsparcie usług społecznych w Gminie Chełmiec - dofinansowanie 1 209 340,00

UG/PMP/06 Projekt: Utworzenie Dziennego Domu Seniora w Wielopolu (Nr projektu:
FEMP.05.07-Z.00-0188/24) w ramach programu FE dla Małopolski 2021-2027 -
dofinansowanie UE

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 500,00

151 233,64

151 233,64

151 233,64

1 810 799,39

274 233,64

151 233,64

17 580 957,42

13 551 078,00

13 551 078,00

105 000,00

1 620 000,00

1 100 000,00

0,00

-6 131 660,00

-5 481 660,00

-5 481 660,00

-15 000,00

-3 980 000,00

47 600,00

-2 290 260,00

-600 000,00

1 356 000,00

-650 000,00

-650 000,00

-650 000,00

14 330 462,36

14 330 462,36

-32 658,00

1 650 000,00

1 356 000,00

929 879,42

929 879,42

0,00

15 779 302,36

15 779 302,36

117 342,00

117 342,00

7 089 553,05

0,00

7 089 553,05

8 532 407,31

-32 658,00

5 880 213,05

-1 209 340,00

7 089 553,05

8 482 907,31

75412

6050

6050

801

80101

80104

85395

6050

6050

6057

853

6059

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4310



UG/M/304 Wsparcie usług społecznych w Gminie Chełmiec - wkład własny 49 500,00

UG/PMP/07 Projekt: Utworzenie Dziennego Domu Seniora w Wielopolu (Nr projektu:
FEMP.05.07-Z.00-0188/24) w ramach programu FE dla Małopolski 2021-2027 -
dofinansowanie b.p.

0,00

UG/PMP/08 Projekt: Utworzenie Dziennego Domu Seniora w Wielopolu (Nr projektu:
FEMP.05.07-Z.00-0188/24) w ramach programu FE dla Małopolski 2021-2027 - wkład
własny

0,00

Rodzina 2 792 700,42

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 792 700,42

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 326,09

UG/M/178  Adaptacja pomieszczeń na parterze Dworku w Klęczanach na
funkcjonowanie żłobka

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 588 374,33

UG/M/178  Adaptacja pomieszczeń na parterze Dworku w Klęczanach na
funkcjonowanie żłobka

2 000 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 254 664,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

UG/M/211 Wykonanie robót budowlanych związanych z termomodernizacją budynku
wielofunkcyjnego w Wielogłowach - dofinansowanie

500 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 943 701,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 943 701,00

UG/M/310 Przebudowa drogi w ramach istniejącego pasa drogowego drogi powiatowej
nr 1560K w km 0+020 do 0+830 - polegającej na budowie oświetlenia ulicznego w
ramach zadania pn. "Oświetlenie drogi powiatowej Wielogłowy - Ubiad na odcinku od
DK 75 do mostu na potoku Ubiadek"

0,00

Pozostała działalność 140 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

ZK/228 ST. Zakup kotła warzelnego gazowego 200 l. 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 909 960,36

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 168 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 668 000,00

UG/M/316 Prace budowlano-remontowe w Centrum Społeczno-Kulturalnym w
Wielogłowach

0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 90 000,00

0,00

583 953,88

-49 500,00

583 953,88

7 948 453,43

0,00

0,00

374 000,00

374 000,00

-374 000,00

-374 000,00

-38 000,00

7 948 453,43

2 792 700,42

2 792 700,42

578 326,09

374 000,00

2 214 374,33

1 626 000,00

3 216 664,00

0,00

0,00

0,00

1 373 701,00

1 373 701,00

430 000,00

172 000,00

-500 000,00

-500 000,00

-500 000,00

430 000,00

430 000,00

430 000,00

32 000,00

32 000,00

32 000,00

-15 582 226,77

129 733,59

129 733,59

129 733,59

-90 000,00

32 000,00

32 000,00

2 327 733,59

2 297 733,59

797 733,59

129 733,59

0,00

855

85516

6050

6057

6050

900

921

90005

90015

90095

92109

92120

6050

6060

6050

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4310



UG/PM/86 Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla przebudowy
budynku gminnego w Klęczanach związanego z prowadzeniem działalności kulturalnej

90 000,00

Pozostała działalność 15 651 960,36

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 773 425,75

UG/M/289 Utworzenie Dziennego Domu Seniora w Wielopolu - wkład własny 8 743 425,75

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 878 534,61

UG/M/290 Utworzenie Dziennego Domu Seniora w Wielopolu - dofinansowanie 6 878 534,61

Kultura fizyczna 6 132 230,42

Obiekty sportowe 5 989 230,42

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 568 230,42

UG/M/218  Budowa obiektu typu Pumptrack w miejscowości Świniarsko 800 000,00

UG/M/219  Wykonanie dokumentacji wymiany nawierzchni boiska sportowego wraz z
wykonaniem nawodnienia boiska LKS Świniarsko

35 000,00

UG/M/311 Budowa toru typu Pumptruck na terenie Centrum Aktywnego Wypoczynku w
miejscowości Świniarsko

0,00

UG/M/312  Wykonanie dokumentacji wymiany nawierzchni boiska sportowego wraz z
wykonaniem odwodnienia i oświetlenia boiska LKS Świniarsko

0,00

126 478 499,60

0,00

5 581 230,42

0,00

800 000,00

48 000,00

127 133 377,51

-8 743 425,75

-15 621 960,36

-8 743 425,75

-6 878 534,61

-6 878 534,61

13 000,00

13 000,00

13 000,00

-800 000,00

-35 000,00

800 000,00

48 000,00

654 877,91

-90 000,00 0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

6 145 230,42

6 002 230,42

6057

6050

Razem:

Przewodniczący Rady Gminy 

   Jakub Ledniowski

926

92195

92601

6050

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4310



Lp. § NAZWA PLAN NA ROK 2025 ZMIANA
PLAN NA ROK 2025

PO ZMIANIE

1 DOCHODY OGÓŁEM 271 866 171,43 894 323,70 272 760 495,13

2 WYDATKI OGÓŁEM 307 509 586,55 2 079 898,25 309 589 484,80

3 WYNIK = (1-2) (+) nadwyżka budżetu /(-) deficyt budżetu -35 643 415,12 -1 185 574,55 -36 828 989,67

4 PRZYCHODY BUDŻETU 41 272 415,12 1 185 574,55 42 457 989,67

w tym:

902
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 0,00 669 500,00 669 500,00

1 Przychody - splata pożyczki przez LGD Korona Sądecka 0,00 669 500,00 669 500,00

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

207 312,99 0,00 207 312,99

1 Rozliczenie środków za 2024 rok na system gospodarowania odpadami komunalnymi 4 820,83 0,00 4 820,83

2 Rozliczenie środków alkoholowych za poprzedni rok 169 493,53 0,00 169 493,53

3 Środki z Funduszu Pomocy Ukrainie 32 998,63 0,00 32 998,63

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych
środków 

255 000,00 0,00 255 000,00

1
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków gmina - dochody otrzymane w 2024
r. z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Cyberbezpieczny samorząd”

255 000,00 0,00 255 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 6 854 609,48 0,00 6 854 609,48

952 Przychody z zaciągniętych krajowych pożyczek i kredytów 9 237 063,08 0,00 9 237 063,08

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 24 718 429,57 516 074,55 25 234 504,12

5 ROZCHODY  BUDŻETU 5 629 000,00 0,00 5 629 000,00

w tym:

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 5 629 000,00 0,00 5 629 000,00

1
Pożyczka z WFOŚ i GW na zadanie  "Przebudowa z rozbudową gminnej oczyszczalni ścieków w m.Chełmiec(POiŚ I) - Nr
P/018/15/38

773 000,00 0,00 773 000,00

Przychody i rozchody budżetu Gminy Chełmiec na 2025 rok

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/935/2025

Rady Gminy Chełmiec 

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4310



2
Pożyczka z WFOŚIGW na uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Chełmiec ul. Gajowa (Boczna ) - Nr
P/006/20/02

56 000,00 0,00 56 000,00

3 Kredyt nr 008/18/99 zaciągniety w 2018 r. 4 800 000,00 0,00 4 800 000,00

Przewodniczący Rady Gminy 

   Jakub Ledniowski

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4310



 
 
 
 
 
 
 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Chełmiec w 2025 roku 
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 760,00 855 85516 2367 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 760,00 

plan przed zmianą 2 115 000,00 0,00 15 646 774,00 15 804 000,00 0,00 708 223,76 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 760,00 Razem 

plan po zmianie 2 115 000,00 0,00 15 646 774,00 15 804 000,00 0,00 865 983,76 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

           Jakub Ledniowski 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/935/2025

Rady Gminy Chełmiec 

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4310



Dział Rozdział

1 2

852

85219

855

85502

85503

Plan po zmianachNazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Chełmiec związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku

Dochody

373 149,2528 067,67

28 067,67 296 534,12

28 067,67 296 534,12

12 587,13 11 834 759,75

12 371,13 11 729 623,75

12 371,13 11 705 978,55

216,00 1 154,00

216,00 1 154,00

§

3

2010

2010

2010

13 025 956,4540 654,80

0,00 0,00

13 025 956,45

0,00

Przewodniczący Rady Gminy 

   Jakub Ledniowski

Pomoc społeczna 345 081,58 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 268 466,45 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

268 466,45 0,00

Rodzina

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

11 822 172,62 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 11 717 252,62 0,00

11 693 607,42 0,00

Karta Dużej Rodziny 938,00 0,00

Ogółem: 12 985 301,65 0,00 40 654,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

bieżące razem:

938,00 0,00

12 985 301,65 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Załącznik Nr 6 D do uchwały Nr XVII/935/2025

Rady Gminy Chełmiec 

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4310



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

345 081,58 345 081,58 80 446,71 75 147,48 5 299,23 0,00 264 634,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 067,67 28 067,67 414,79 414,79 0,00 0,00 27 652,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 149,25 373 149,25 80 861,50 75 562,27 5 299,23 0,00 292 287,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 466,45 268 466,45 3 967,48 3 967,48 0,00 0,00 264 498,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 067,67 28 067,67 414,79 414,79 0,00 0,00 27 652,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 534,12 296 534,12 4 382,27 4 382,27 0,00 0,00 292 151,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 822 172,62 11 822 172,62 1 327 979,42 1 214 218,10 113 761,32 0,00 10 494 193,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 587,13 12 587,13 12 587,13 12 587,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 834 759,75 11 834 759,75 1 340 566,55 1 226 805,23 113 761,32 0,00 10 494 193,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 717 252,62 11 717 252,62 1 223 059,42 1 213 280,10 9 779,32 0,00 10 494 193,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 371,13 12 371,13 12 371,13 12 371,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 729 623,75 11 729 623,75 1 235 430,55 1 225 651,23 9 779,32 0,00 10 494 193,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

938,00 938,00 938,00 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216,00 216,00 216,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 154,00 1 154,00 1 154,00 1 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 975 191,52 12 975 191,52 1 997 963,45 1 675 888,98 322 074,47 0,00 10 977 228,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 654,80 40 654,80 13 001,92 13 001,92 0,00 0,00 27 652,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 015 846,32 13 015 846,32 2 010 965,37 1 688 890,90 322 074,47 0,00 11 004 880,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Karta Dużej Rodziny

po zmianach

Świadczenia rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Przewodniczący Rady Gminy 

   Jakub Ledniowski

855

Dział Rozdział

1

852

85502

85503

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1816

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki 

Nazwa Plan

3

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

85219 Ośrodki pomocy społecznej
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 6 W do uchwały Nr XVII/935/2025

Rady Gminy Chełmiec 

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 4310



 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Chełmiec z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku                           
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

          
Razem: 957 537,01 0,00 957 537,01 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
801     Oświata i wychowanie 634 250,63 0,00 634 250,63 

  80101   Szkoły podstawowe 360 198,80 -7,45 360 191,35 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

107 126,58 -61,06 107 065,52 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

3 444,30 53,61 3 497,91 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 13 839,00 7,45 13 846,45 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

401,00 7,45 408,45 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

255 462,54 0,00 255 462,54 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

70 442,03 -110,04 70 331,99 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2 428,70 110,04 2 538,74 

            
Razem: 990 535,64 0,00 990 535,64 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jakub Ledniowski 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVII/935/2025

Rady Gminy Chełmiec 

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 4310



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 258 840,00

Pozostała działalność 1 258 840,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

140/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.1.3. Zatrudnienie:
Opiekun/teleopieka

0,00

141/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.1.8. Zatrudnienie
fizjoterapeuty/rehabilitanta

0,00

142/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.1.9. Zatrudnienie
prac.socjalnego

0,00

150/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.3.2. Zatrudnienie
prac.socjalnego 1/2 etatu

0,00

151/OP Projekt Wsparcie usług społecznych -Koszty pośrednie 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

140/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.1.3. Zatrudnienie:
Opiekun/teleopieka

0,00

141/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.1.8. Zatrudnienie
fizjoterapeuty/rehabilitanta

0,00

142/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.1.9. Zatrudnienie
prac.socjalnego

0,00

150/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.3.2. Zatrudnienie
prac.socjalnego 1/2 etatu

0,00

151/OP Projekt Wsparcie usług społecznych -Koszty pośrednie 0,00

153/OP Projekt Wsparcie usług społecznych -wkład własny zad.1.3.
Opiekun/teleopieka

0,00

154/OP Projekt Wsparcie usług społecznych - wkład własny zad.1.9,
Prac.socjalny

0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

140/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.1.3. Zatrudnienie:
Opiekun/teleopieka

0,00

141/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.1.8. Zatrudnienie
fizjoterapeuty/rehabilitanta

0,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Chełmiec w 2025 roku

16 047 770,36

Dział

853

85395

4017

14 788 930,36 16 047 770,36

14 788 930,36

200 878,54 200 878,54

86 729,74 86 729,74

62 804,29

12 336,56

26 168,46

12 839,49

44 523,53

10 203,50

7 388,74

62 804,29

44 523,53

26 168,46

12 336,56

12 839,49

10 203,50

7 388,74

1 451,36

3 078,64

1 510,51

8 356,31

12 534,47

38 754,49

14 934,86

10 814,90

4019

4117

1 451,36

1 510,51

3 078,64

8 356,31

12 534,47

38 754,49

14 934,86

10 814,90

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVII/935/2025

Rady Gminy Chełmiec 

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 4310



142/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.1.9. Zatrudnienie
prac.socjalnego

0,00

145/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.2.2. Zatrudnienie
terapeuty UZ

0,00

150/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.3.2. Zatrudnienie
prac.socjalnego 1/2 etatu

0,00

151/OP Projekt Wsparcie usług społecznych -Koszty pośrednie 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

140/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.1.3. Zatrudnienie:
Opiekun/teleopieka

0,00

141/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.1.8. Zatrudnienie
fizjoterapeuty/rehabilitanta

0,00

142/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.1.9. Zatrudnienie
prac.socjalnego

0,00

145/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.2.2. Zatrudnienie
terapeuty UZ

0,00

150/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.3.2. Zatrudnienie
prac.socjalnego 1/2 etatu

0,00

151/OP Projekt Wsparcie usług społecznych -Koszty pośrednie 0,00

153/OP Projekt Wsparcie usług społecznych -wkład własny zad.1.3.
Opiekun/teleopieka

0,00

154/OP Projekt Wsparcie usług społecznych - wkład własny zad.1.9,
Prac.socjalny

0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

140/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.1.3. Zatrudnienie:
Opiekun/teleopieka

0,00

141/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.1.8. Zatrudnienie
fizjoterapeuty/rehabilitanta

0,00

142/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.1.9. Zatrudnienie
prac.socjalnego

0,00

145/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.2.2. Zatrudnienie
terapeuty UZ

0,00

150/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.3.2. Zatrudnienie
prac.socjalnego 1/2 etatu

0,00

151/OP Projekt Wsparcie usług społecznych -Koszty pośrednie 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

140/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.1.3. Zatrudnienie:
Opiekun/teleopieka

0,00

141/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.1.8. Zatrudnienie
fizjoterapeuty/rehabilitanta

0,00

142/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.1.9. Zatrudnienie
prac.socjalnego

0,00

2 124,36

1 390,48

4 506,21

4 983,68

8 156,75

1 757,04

1 272,34

249,92

163,59

530,14

586,32

1 438,96

2 158,44

5 511,62

2 124,87

249,92

163,59

530,14

586,32

1 438,96

2 158,44

5 511,62

2 124,87

1 538,71

302,24

197,84

641,12

706,84

1 160,25

249,99

1 538,71

302,24

197,84

641,12

706,84

1 160,25

249,99

181,02

35,56

181,02

35,56

2 124,36

1 390,48

4 506,21

4 983,68

8 156,75

1 757,04

1 272,34

4119

4127

4129

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 4310



145/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.2.2. Zatrudnienie
terapeuty UZ

0,00

150/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.3.2. Zatrudnienie
prac.socjalnego 1/2 etatu

0,00

151/OP Projekt Wsparcie usług społecznych -Koszty pośrednie 0,00

153/OP Projekt Wsparcie usług społecznych -wkład własny zad.1.3.
Opiekun/teleopieka

0,00

154/OP Projekt Wsparcie usług społecznych - wkład własny zad.1.9,
Prac.socjalny

0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

145/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.2.2. Zatrudnienie
terapeuty UZ

0,00

151/OP Projekt Wsparcie usług społecznych -Koszty pośrednie 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

145/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.2.2. Zatrudnienie
terapeuty UZ

0,00

151/OP Projekt Wsparcie usług społecznych -Koszty pośrednie 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

143/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.1.13 Namioty zewnętrzne
do warsztatów

0,00

144/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.1.15. Leżaki do
wypoczynku

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

143/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.1.13 Namioty zewnętrzne
do warsztatów

0,00

144/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.1.15. Leżaki do
wypoczynku

0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

139/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.1.2. Wyżywienie dla
seniorów

0,00

146/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.2.9. Imprezy integracyjne i
rekreacyjno-turystyczne

0,00

147/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.2.10 Wydarzenia
integracyjne

0,00

148/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.2.11. Wyjazdy kulturalne 0,00

149/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.2.12 Wyjazdy na basen 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

139/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.1.2. Wyżywienie dla
seniorów

0,00

23,27

75,43

83,16

204,73

307,09

24 180,10

23,27

75,43

83,16

204,73

307,09

24 180,10

8 074,84

16 105,26

2 844,72

949,98

1 894,74

35 789,47

22 368,42

8 074,84

16 105,26

2 844,72

949,98

1 894,74

35 789,47

22 368,42

13 421,05

4 210,53

2 631,58

1 578,95

35 610,52

13 421,05

2 684,21

3 400,00

13 421,05

4 210,53

2 631,58

1 578,95

35 610,52

13 421,05

2 684,21

3 400,00

13 421,05

2 684,21

24 189,48

1 578,95

13 421,05

2 684,21

24 189,48

1 578,95

4177

4179

4217

4219

4307

4309

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 4310



146/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.2.9. Imprezy integracyjne i
rekreacyjno-turystyczne

0,00

147/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.2.10 Wydarzenia
integracyjne

0,00

148/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.2.11. Wyjazdy kulturalne 0,00

149/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.2.12 Wyjazdy na basen 0,00

152/OP Projekt Wsparcie usług społecznych -wkład własny zad.1.2.
wyżywienie seniorów

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 209 340,00

UG/M/305 Wsparcie usług społecznych w Gminie Chełmiec -
dofinansowanie

1 209 340,00

UG/PMP/06 Projekt: Utworzenie Dziennego Domu Seniora w Wielopolu (Nr
projektu: FEMP.05.07-Z.00-0188/24) w ramach programu FE dla Małopolski
2021-2027 - dofinansowanie UE

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 500,00

UG/M/304 Wsparcie usług społecznych w Gminie Chełmiec - wkład własny 49 500,00

UG/PMP/07 Projekt: Utworzenie Dziennego Domu Seniora w Wielopolu (Nr
projektu: FEMP.05.07-Z.00-0188/24) w ramach programu FE dla Małopolski
2021-2027 - dofinansowanie b.p.

0,00

UG/PMP/08 Projekt: Utworzenie Dziennego Domu Seniora w Wielopolu (Nr
projektu: FEMP.05.07-Z.00-0188/24) w ramach programu FE dla Małopolski
2021-2027 - wkład własny

0,00

Rodzina 2 588 374,33

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 588 374,33

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

0,00

UG1126 Dofinansowanie na funkcjonowanie i obsadzenie40 utworzonych
nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w instytucji żłobka w Librantowej
385, 33-300 Nowy Sącz prze okres pierwszych 36 miesięcy

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 588 374,33

UG/M/178  Adaptacja pomieszczeń na parterze Dworku w Klęczanach na
funkcjonowanie żłobka

2 000 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 378 534,61 1 500 000,00

-240 240,00

7 948 453,43

-240 240,00

133 760,00

133 760,00

-374 000,00

-374 000,00

-6 878 534,61

315,79

400,00

1 578,95

315,79

400,00

1 578,95

315,79

20 000,00

5 880 213,05

-1 209 340,00

7 089 553,05

8 482 907,31

-49 500,00

583 953,88

315,79

20 000,00

7 089 553,05

0,00

7 089 553,05

8 532 407,31

0,00

583 953,88

7 948 453,43

2 348 134,33

2 348 134,33

133 760,00

133 760,00

2 214 374,33

1 626 000,00

855

921

85516

2367

6057

6057

6059

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 4310



Pozostała działalność 6 878 534,61

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 878 534,61

UG/M/290 Utworzenie Dziennego Domu Seniora w Wielopolu -
dofinansowanie

6 878 534,61

30 667 732,10

0,00

0,00

0,00

38 337 887,85

-6 878 534,61

-6 878 534,61

-6 878 534,61

7 670 155,75

Przewodniczący Rady Gminy 

   Jakub Ledniowski

92195

6057

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 4310



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość

758 Różne rozliczenia 2 818 006,92

75867 Krajowy Plan Odbudowy 2 818 006,92

2707
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

191 054,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

509 326,09

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

2 117 626,83

2 818 006,92

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość

801 Oświata i wychowanie 57 294,00

80195 Pozostała dzialalność 57 294,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 57 294,00

Pomoce dydaktyczne w ramach projektu "Małopolska ścieżka rozwoju nauczycieli wychowania przedszkolnego" 57 294,00

855 Rodzina 2 760 712,92

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 760 712,92

2367
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

133 760,00

UG1126 Dofinansowanie na funkcjonowanie i obsadzenie40 utworzonych nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w instytucji żłobka w Librantowej 385, 33-300
Nowy Sącz prze okres pierwszych 36 miesięcy

133 760,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 509 326,09

UG/PM/49 Budowa budynku usługowego pełniącego  funkcję żłobka i przedszkola, placu zabaw, zbiornika na nieczystości ciekle oraz oświetlenia zewnętrznego na
działce 265/1 położonej w obrębie Librantowa, gm. Chełmiec - (VAT do Projektu)

135 326,09

UG/M/178  Adaptacja pomieszczeń na parterze Dworku w Klęczanach na funkcjonowanie żłobka 374 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 117 626,83

UG/M/178  Adaptacja pomieszczeń na parterze Dworku w Klęczanach na funkcjonowanie żłobka 1 626 000,00

Razem

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Krajowego Planu Odbudowy Gminy Chełmiec w 2025 roku

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XVII/935/2025

Rady Gminy Chełmiec 

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 4310



UG/PM/48 Budowa budynku usługowego pełniącego  funkcję żłobka i przedszkola, placu zabaw, zbiornika na nieczystości ciekle oraz oświetlenia zewnętrznego na
działce 265/1 położonej w obrębie Librantowa, gm. Chełmiec - dofinansowanie  program Maluch+

491 626,83

2 818 006,92Razem

Przewodniczący Rady Gminy 

   Jakub Ledniowski

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 4310


	UCHWAŁA NR XVII/935/2025 RADY GMINY CHEŁMIEC  z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6 D
	Zalacznik 6 W
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2025-07-04T16:31:44+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




